

Årsredovisning Damco Sweden AB

Org.nr 556330-8542

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Damco Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Göteborg 2023-07-28



Birna Ödefors

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver expeditions-, lagrings- och transportverksamhet med inriktning på sjöspedition/samlingstrafik och internationella distributions/logistiklösningar. Bolagets säte är Göteborg.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

För räkenskapsåret 2022 redovisar Damco Sweden AB ett nettoresultat på 1 597 tkr (2021: 1 464). Nettoomsättningen uppgick till 426 146 tkr (2021: 265 323), vilket är en ökning med 61% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen förklaras av affärstillväxt från befintliga kunder men även ett antal nya kunder.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Företaget förväntar sig att resultatet för 2023 kommer att bli i linje med 2022.

Bolagets intäkter för 2023 förväntas ligga på samma nivåer som 2022 på grund av den fortsatta tillväxten på företagets kärnmarknader vilket uppvägs av marginaltrycket relaterat till nuvarande fraktmarknader.

Förväntningarna baseras på antagandet att växelkurserna för de valutor som bolaget exponeras för kommer att vara oförändrade.

Transportmarknaden påverkas mycket av rådande konjunkturläge vilket kan leda till sämre intjäningsförmåga för bolaget. Företaget försöker att minimera de utestående exponeringar som finns.

Ägarförhållanden

Damco Sweden ägs till 100 % av Damco International A/S; som dess omedelbara moderenhet. Det yttersta moderbolaget är A.P.Møller Holding A/S, Danmark.

Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31a§ inte någon egen hållbarhetsrapport. Moderföretaget A.P. Møller - Maersk A / S, med säte i Copenhagen, Danmark och organisationsnummer 25679288, upprättar hållbarhetsrapport för hela A.P. Møller - Mærsk koncernen där Damco Sweden ingår.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	426 146	265 323	303 271	346 425	384 820
Resultat efter finansiella poster	2 099	1 675	1 869	2 032	3 340
Balansomslutning	1 062 739	274 290	204 781	268 219	264 731
Soliditet (%)	3	11	14	10	10
Medelantal anställda	114	115	102	112	134

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital (Tkr)

2023073117458

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 500	500	24 943	1 464	29 407
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 464	-1 464	—
Årets resultat				1 581	1 581
Belopp vid årets utgång	2 500	500	26 407	1 581	30 988

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 406 147
årets vinst	1 580 731
	<hr/>
	27 986 878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 986 878

2023073117459

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning	6	426 146	265 323
Övriga rörelseintäkter	2	71 366	31 683
		497 512	297 006
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3,4,6	-411 677	-200 950
Personalkostnader	5	-63 609	-51 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-826	-458
Övriga rörelsekostnader		-465	-28 060
		-476 577	-281 343
Rörelseresultat		20 935	15 663
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	7 636	138
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-26 472	-14 126
	17	-18 836	-13 988
Resultat efter finansiella poster		2 099	1 675
Resultat före skatt		2 099	1 675
Skatt på årets resultat	9	-518	-211
Årets resultat		1 581	1 464

Balansräkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 089	2 390
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	11	935	2 408
Summa anläggningstillgångar		4 024	4 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 988	115 089
Fordringar hos koncernföretag		767 900	123 031
Aktuella skattefordringar		3 873	853
Övriga fordringar		439	4 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	34 515	25 520
		1 058 715	269 492
Summa omsättningstillgångar		1 058 715	269 492
SUMMA TILLGÅNGAR		1 062 739	274 290

Balansräkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13,14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 500	2 500
Reservfond		500	500
		3 000	3 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		26 406	24 943
Årets resultat		1 581	1 464
		27 987	26 407
Summa eget kapital		30 987	29 407
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	15	2 679	1 598
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		53 143	25 806
Skulder till koncernföretag		866 858	169 199
Övriga skulder		19	15
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	109 053	48 264
Summa kortfristiga skulder		1 031 752	243 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 062 739	274 290

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01	2021-01-01
Tkr	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 099	1 675
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 900	-1 819
Betald skatt		-1 616	-844
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 383	-988
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-136 899	-57 714
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 361	11 976
Förändring av leverantörsskulder		27 337	12 825
Förändring av kortfristiga skulder		240 287	57 498
Kassaflöde från den löpande verksamheten		127 364	23 598
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 683	-1 738
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		60	—
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 623	-1 738
Årets kassaflöde		127 778	21 860
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		117 689	95 829
Likvida medel vid årets slut	18	245 467	117 689

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år, förutom att vissa intäkter numera visas utifrån att bolaget är agent. Se mer info under principer för intäkter samt noten för rättelse av fel.

Omräkning av utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolagets intäkter avser hanteringsavgifter etc. för befraktningen av fartyg, flyg och lastbilar. I de fall bolaget agerar som huvudman direkt mot kund redovisas intäkten brutto. I de fall bolaget agerar som agent åt annan part så redovisas intäkten netto avseende den fakturering bolaget gör åt annan part för deras tjänster. Dessa tjänster avser främst befraktning av fartyg. Intäkten redovisas i den period som Damco utfört tjänsten.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Datorer	3 år
Övriga tillgångar	5-7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas enligt reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering baseras på anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med ägandet.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt avslutats.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Även företagets behållning på koncernkonto som redovisas under koncernmellanhavanden i balansräkningen men hanteras i kassaflödesanalysen som likvida medel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Det finns inga väsentliga uppskattningar som tagits i beaktande vid värdering av någon post i ekonomin.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Ersättning från koncernföretag	895	2 019
Valutakursvinster	70 421	29 640
Övriga intäkter	41	23
Vinst vid försäljning av materiella tillgångar	9	—
	71 366	31 683

Not 3 Leasingavtal

I bolagets redovisning utgörs den finansiella leasingen i allt väsentligt av hyresfastigheter/lokaler. Hyresavtalet för den svenska fabriksfastigheten löper från år till år med möjlighet för bolaget att förlänga med ytterligare år. Storleken på de framtida leasingavgifterna påverkas främst av utvecklingen av konsumentprisindex. Avtalen om hyra av lokaler löper i allmänhet på fem år med möjlighet till fem års förlängning. Ett fåtal avtal har klausuler där företagets omsättning påverkar leasingavgiften. I övrigt tillkommer inga rörliga avgifter.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 16 620 (13 272) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	16 590	13 535
Senare än ett år men inom fem år	22 895	26 788
	39 485	40 323

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	353	199
	353	199

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medeltalet anställda		
Kvinnor	44	39
Män	70	76
	114	115
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 247	4 234
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	918	419
Övriga anställda	35 037	31 672
	39 202	36 325
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	558	1 434
Pensionskostnader för övriga anställda	3 480	1 002
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 961	13 114
	21 999	15 550
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	61 201	51 875
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33 %
Andel män i styrelsen	67%	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100%	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	—%	— %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	67,00%	58,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,00%	3,00 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	7 634	30
Övriga ränteintäkter	2	—
Kursdifferenser	—	108
	7 636	138

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	-8 851	-13 948
Kursdifferenser	-17 505	—
Övriga räntekostnader	-116	-178
	-26 472	-14 126

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-966	-2 310
Uppskjuten skatt	448	2 099
Totalt redovisad skatt	-518	-211

2023073117469

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 099		1 675
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-448	20,60	-345
Ej avdragsgilla kostnader	—	-70	—	-40
Justering av tidigare års skatt	—	—	—	174
Redovisad effektiv skatt		-518	20,60	-211

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 634	16 896
Inköp	1 577	1 738
Försäljningar/utrangeringar	-52	—
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 159	18 634
Ingående avskrivningar	-16 244	-15 786
Årets avskrivningar	-826	-458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 070	-16 244
Utgående redovisat värde	3 089	2 390

2023073117470

Not 11 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022

Temporära skillnader	Uppskjuten Skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	2 856	2 856
	2 856	2 856

2021

Temporära skillnader	Uppskjuten Skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	2 408	2 408
	2 408	2 408

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Förändringar under året	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	2 408	448	2 856
	2 408	448	2 856

Temporära skillnader uppstår främst genom avsättningar för befarade kreditförluster, omstrukturering och fordringsreserver.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022	2021
Upplupna intäkter	30 570	21 663
Förutbetalda kostnader	3 945	3 857
	34 515	25 520

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde (kr)
Antal aktier	25 000	100
	25 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	26 406 147	
årets vinst	1 580 731	
	27 986 878	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	27 986 878	

Not 15 Övriga avsättningar

2022-12-31

2021-12-31

Reserv för reklamationer

Belopp vid årets ingång	188	413
lanspråktaget belopp	-199	-12
Återfört outnyttjat belopp	-75	-413
Nya avsättningar	1 694	200
	1 608	188

Övriga avsättningar

Belopp vid årets ingång	1 410	3 444
Återfört outnyttjat belopp	-1 160	-2 855
Nya avsättningar	822	821
	1 072	1 410

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022	2021
Personalrelaterade skulder	9 501	6 424
Semesterlöner	8 790	7 317
Upplupna sociala avgifter	1 422	1 233
Förutbetalda intäkter	22 554	4 248
Upplupna operationella kostnader	1 037	98
Upplupna leverantörskostnader	62 341	25 911
Övriga poster	3 408	3 033
	109 053	48 264

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022	2021
Avskrivningar	826	458
Förändringar i avsättningar	1 082	-2 277
Realisationsvinst vid avyttring av anläggningstillgångar	-8	—
	1 900	-1 819

Not 18 Likvida medel vid årets slut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på koncernkonto	245 467	117 689
	245 467	117 689

Not 19 Rättelse av fel

Bolaget har i år korrigerat intäktsredovisningen som tidigare var fel i vissa avseende. Bolaget har tidigare redovisat alla intäkter brutto. I de fall man agerar som agent redovisar man nu intäkten netto. Den fakturering som görs avseende befraktning av annan part redovisas inte längre som intäkt då det inte är Damco som har utfört denna prestation.

Korrigeringen innebär att nettoomsättningen räknas om föregående år. Förändringen har dock ingen effekt på årets resultat.

Påverkade rader avser:

Nettoomsättning, tidigare redovisat 956 759 tkr, nytt saldo 265 323 tkr.

Övriga externa kostnader, tidigare redovisat 892 386 tkr, nytt saldo 200 950 tk.

Not 20 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag för den minsta, tillika största, koncern där koncernredovisning upprättas är A.P. Møller - Maersk A/S, Org. nr. 22756214 med säte i Köpenhamn, Danmark. Koncernredovisningen finns på företagets hemsida www.maersk.com. Hållbarhetsrapporten finns även den att tillgå på koncernmoderbolagets hemsida.

Not 21 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 22 Eventualförpliktelser

	2022	2021
Garantiförbindelser	1 111	2 044
	1 111	2 044

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga händelser som har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Göteborg den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Peder Jensen
Ledamot

Birna Ödefors
Ordförande, VD

Mikael Carlbom
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rebecka Alfredsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

METTE BIRNA ÖDEFORS 19651221-9087 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mette Birna Ödefors
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196512219087

Mette Birna Ödefors
birna.odefors@maersk.com
19651221-9087

2023-06-30 16:19:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JAN MIKAEL TOMMY CARLBOM 19700711-5111 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Mikael Tommy Carlbom
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197007115111

Jan Mikael Tommy Carlbom
mikael.carlbom@maersk.com
19700711-5111

2023-06-30 16:02:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PEDER MÖLLER JENSEN 19610901-2853 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peder Möller Jensen
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196109012853

Peder Möller Jensen
peder.jensen@maersk.com
19610901-2853

2023-06-30 16:25:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

REBECKA ALFREDSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: REBECKA ALFREDSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198608074608

Rebecka Alfredsson
rebecka.alfredsson@pwc.com

2023-06-30 16:57:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023073117474
